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Subsemnatul/Subsem nata'
Loc tL

DECLARATIE DE AVERE

de

CNP , domiciliul tar,@

* l) Prin familie se inlelege solul/solia ;i copiii aflali in 'intretinerea acestora

cunoscind Drevederile art. 326 din codul penal privind falsul in declarafii' declar pe proprie rtrspundero

ci imprertni cu familial)deJin urmitoarele:

O I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte larl'

-f Categoriile indicate sunt: { l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap'; (5) alte categorii de terenurr

frfrvilane. daci se afla in circuitul civil
i2)La"Titular"semenlioneazS,incazulbunurilorproprii'numeleproprietarului(titularul'solul/sotia'copilul)'

iar incazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprigtarilor'

2. Cl6diri

NOTA:
Se vor declafa inclusiv cele aflate'in alte lhi'



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) case de locuit; (3) casd de vacanF; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule,/autoturisme, tractoare, ma$ini .gricole, Salupe, iahturi $i alte miiloace de transport

care sunt supuse inmatricultrrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formtr de metale prelioase, bijuterii, obiecte de arttr $i de cult' colectii de arttr ti
numismatici, obiecte care fac parte din patrimorhrl cultural nalional sau universal, a clror valoarc
insumrti depitette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men(iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se aflA sau nu pe terjtoriul Romaniei

la momentul declaririi.

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare deptrgette 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in

ultimele l2luri



IV. Active linanciare

l. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire Fi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumattr a futuror acestora depd$ette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strainatate.

ut<tctEtslT L 
':,

loti 730 lor/

:,-

| 'C,ategoriile indicate s'uu: (l) cont curent sau echivalente (inclusiy card): (2) depozit bancar sau

/dridenu: (3) londwi de irNeslilii sau echivalekle, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterioi .

2, Plasamente, investilii directe $i imprumuturi acordate, dacd valoarea de pia{i insumati a tuturor
acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participirile in streinetate.

*Categofiile indicate sunt: (l) hartii de valoare delinute (titlud de stat, certifrcate, obligaliuni); (2)
zcliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale: (3) inprun turi acotdate in nume personal.



3. Arte active producrtoare de venituri nete, crre insumate deptrtesc echivarentur a 5 000 de euro pc

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainetate

V. Datorii
Debite, ipoteci' garanlii emise in beneficiul unui fer(' t'unuri.achizi-ionate in sislem leasing ti alle

."".;":;;l;;;i:;;"?]"io"""" intu-uil a tut'ror acqstora depeeeste s 000 de euro

NOTA:
i"'uo, a""lura incturiu pasivete financiare acumulate in strainatate
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Vl. Cadouri' servicii sou avantaje primite gratuit sau .subvenliT-"t"-,f"lu 
de valoarea de piafe' din

partea unor persoane, orsanizalir' *li"Ieri"""'!'"r"re' regii autonome'^:lilgllHfi';ilX1il:ll1tl':"':i

i'iJi"ru o"o'i* ..aneeti sau strrine' rL"ll'11,9",1'-1""^ll1'li;Tjill'i'-"""'
:H::'illiffiffii. " ""i'"' ""r"""" 

I"oividuale depd$e$te s00 de euro*

1.2. Soysolie

*Se excepteazd de la declarare, cado rile qi tralatiile uzuale ptitflite 
'lin 

partea nj'lelol de gradul I si al I l-ka



Vll. Venituri
(potrivit art.41 din

NOTA:

ale dcclarantului ti
Lcgca nr,51112003

ale membrilor sii dc familie, rcalizate in ultimul

Drivind Codul fiscal, cu modificirilc ti comPlcfirilc
an Ilscal inchoiat
ulteriotre)

Se vor declara inclusiv veniturile pfovenite din strainSlale'
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7. L Tirular

7,2. Sot/solie

\-
7.3. Copii

8.1, Tirular

4.,- >-
6-'2. So/sofie

8.3. Copii

Prezenta declaratie constituie act pubric qi rispund potrivit tegii penare pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.
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